

צבע אדום? מטח רקטות? שינה במס"ד? אף לא אחד מאלו הפריעו לבנות שדרות לזכות בגביע משחקי החשיבה!

עשן מדורות ל"ג בעומר כבר נמוג, כמו גם הדי הרקטות שנשמעו ביישובי הדרום ועוטף עזה עם סיומו של מבצע "מגן וחץ", ואז נורתה יריית הפתיחה לאירוע מסוג אחר לגמרי: הגמר החגיגי של אולימפיאדת החשיבה ה-27 מבית אשכולות חשיבה!

אז כן, גם לנו באשכולות חשיבה, שעוסקת במשחוק תהליכי למידה, יש מסורת מפוארת של קיום אולימפיאדות. מדובר במפעל חינוכי מפואר, שסוחף אחריו מדי שנה אלפי ילדות וילדים מכיתות ה'ו', חילוניים ודתיים, יהודים וערבים מכל רחבי הארץ, המתחרים ביניהם על הזכייה בגביע הנכסף של משחקי החשיבה.

דמיינו לעצמכם שולחנות משחק ארוכים, עליהם מונחים ארבעת משחקי האולימפיאדה: אבאלון, אוקטי, דמקה וקורידור, לאורכם יושבים זה מול זה זוגות של מתחרים, כמו מיכאל מאשדוד ומוחמד מבועינה נג'ידאת או נויה מבית ספר דתי בשדרות ועידן מבית ספר חילוני בקריית ים, לא לפני שלחצו יד כאות לפתיחת המשחק. מיכאל, מוחמד, נויה ועידן הם רק ארבעה מתוך כ-300 ילדות וילדים שהשתתפו באירוע הגמר המרשים.

מבצע "מגן וחץ" הוא המבצע האחרון שניהל צה"ל ברצועת עזה, וכולנו זוכרים את מבצע "צוק איתן" שהוביל צה"ל ברצועה ביולי-אוגוסט 2014 עם אותה מטרה בדיוק: הגנה על יישובי העוטף והדרום. במהלך מבצע זה, ב-20 ביולי באותה שנה, נהרג סמ"ר עוז מנדלוביץ' ז"ל, לוחם גדס"ר גולני, ובחרנו לקיים את אירועי אולימפיאדת החשיבה לזכרו.

בילדותו, למד עוז בבית הספר היסודי "הר שכניה" שבמועצה האזורית משגב, שם נחשף לראשונה למשחק אבאלון, אותו אהב במיוחד, והצליח לזכות עם נבחרתו במקום הראשון באולימפיאדה ה-8 וה-9!

אירועי אולימפיאדת החשיבה מתקיימים במסגרת "תכנית קרב למעורבות בחינוך", המהווה מסגרת מיוחדת לתכניות העשרה בבתי ספר ובגני ילדים בישראל, במטרה להעניק להם הזדמנות חינוכית חברתית שוויונית יותר. תכנית קרב מאשרת על ידי משרד החינוך במטרה להרחיב את הידע והמיומנויות בקרב התלמידים, בנוסף לתכניות הלימודים הפורמליות.



האירוע התקיים באולם הספורט של בית הספר "בית אור" שבמושב קדרון, שהפך לערב אחד למפגן חשיבה גדול ומרשים של 72 נבחרות מכל רחבי הארץ! במהלך התחרות, הוכיחו המתמודדים הצעירים מיומנויות חשיבה גבוהות לצד התנהגות ספורטיבית הוגנת ומכבדת.



באירוע נכחו תלמידות ותלמידים, מנהלות ומנהלי בתי ספר, צוותי חינוך, הורים ובני משפחה, נציגי תכנית קרב למעורבות בחינוך, ראש המועצה האזורית ברנר, מר דורון שידלוב, מנהלת מחלקת החינוך במועצה, גב' איילת טייטלבוים ועופר מנדלוביץ', אביו של עוז ז"ל, שפנה בדבריו אל הילדות והילדים ודיבר על הערכים החשובים הנרכשים באמצעות משחק.



אז מי הם האלופות והאלופים בקטגוריית הנבחרות לשנת 2023?

במקום השלישי זכתה נבחרת בית ספר "מעלה התורה בניים" ממעלה אדומים, בהדרכתה של שרי אבו.



במקום השני זכתה נבחרת בית ספר "רתמים" מאשדוד, בהדרכתה של איריס פיונגל.



ובמקום הראשון זכתה נבחרת בית ספר "בראשית תורני חדש בנות" משדרות, בהדרכתה של הדר חדד. מזל טוב גדול במיוחד לבנות הנבחרת על הצלחתן באולימפיאדת החשיבה! זהו הישג מרשים במיוחד, לאור העובדה שגם בימים המתוחים בשדרות שקדמו לאירוע הגמר, במהלך מבצע "מגן וחיץ", אותו מקום עליו הגנו עוד מנדלוביץ' ז"ל וחבריו, כשהן היו רק ילדות צעירות, המשיכו הבנות להתאמן לקראת התחרות גם במהלך שהייה בממ"דים!

והנה רשימת האלופות והאלופים בקטגוריות האישיות לשנת 2023:

אבאלון	מקום 3: מעיין אדוריאן מבית ספר "בראשית תורני חדש בנות", שדרות מקום 2: נועם כהן מבית ספר "יגאל אלון", קדימה-צורן מקום 1: עידן ראבי מבית ספר "אלמוגים", קריית ים
אוקטי	מקום 3: אגם גנון הררי מבית ספר "אריאל", ירושלים מקום 2: מיכאל וסילבסקי מבית ספר "רתמים", אשדוד מקום 1: נויה טנג' מבית ספר "בראשית תורני חדש בנות", שדרות
דמקה	מקום 3: דניאל בן עמרם מבית ספר "הדרור", מבשרת ציון מקום 2: יובל ברגר מבית ספר "בית אור", קדרון מקום 1: איתי ריבקין מבית ספר "רתמים", אשדוד
קורידור	מקום 3: אליה חזן מבית ספר "תורני חדש בנים אורות אליהו", שדרות מקום 2: אוהד יונה מבית ספר "שירת הים", אשדוד מקום 1: ראשית גרפי מבית ספר "בראשית תורני חדש בנות", שדרות

www.eshcolot.co.il 077-8040080

להתראות באולימפיאדת החשיבה ה-28!